別記様式（第３条関係）
研　　修　　申　　請　　書

　　　年　　　月　　　日

島根大学医学部附属病院長　殿

住　所

氏　名

　貴院において、下記のとおり研修を受けたいので許可くださるよう申請いたします。

記

	研修生氏名
	研修期間及び日数
	研　　修　　内　　容

※複数名申請される際は適宜、行の追加をお願いします。
添付書類　１　履歴書

　　　　　２　健康診断書

　　　　　３　免許証の写

　　　　　４　職についている者は、所属機関の長の承諾書
※研修者の所属機関等が支払われる場合は，以下の記載をお願いします。
　　請求書送付先：
　　請求書宛名　：
所属機関等ご連絡先
　部署名：
TEL：
MAIL：